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Lipnica Wielka, 21.06.2021 r. 
Zamawiający: 

Gmina Lipnica Wielka  

z siedzibą:  

Lipnica Wielka 18  

34-483 Lipnica Wielka 

 

Informacja o pytaniach do SWZ  
 
Dotyczy: dot. postępowania pn. „Rozbudowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w gm. Lipnica Wielka (część 1 
Wykonanie rozbudowy sieci oraz część 2  wykonanie kanalizacji w systemie zaprojektuj i wybuduj)”  
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1: 
Lokalizacja kanalizacji w znacznej części przewidziana jest w drogach gminnych. Czy Zamawiający 
w postępowaniu przewiduje, w drogach o nawierzchni tłuczniowej, podbudowę z kruszyw łamanych 
oraz nawierzchnię z kamienia tłuczonego? Jeśli tak to jakich grubości? 
Odpowiedź: 
Należy w ofercie uwzględnić podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa dolna, po zagęszczeniu 15 cm 
oraz nawierzchnie z kamienia tłuczonego, warstwa górna, po uwałowaniu 10 cm 
 
Pytanie 2: 
Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak, to w jakiej ilości? 
Odpowiedź: 
W ramach inwestycji należy dokonać wymiany gruntu, związanej z wykonaniem podbudowy oraz 
obsybki. 
 
Pytanie 3: 
Czy Inwestor dopuszcza obsypkę rurociągu gruntem rodzimym, jeśli nie czy należy w ofercie 
uwzględnić np. kruszywo dowiezione, piasek 20 cm ponad wierzch rury? 
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza obsypki rurociągu gruntem rodzimym, należy wykonać obsypkę piskiem 20cm 
 
Pytanie 4: 
Czy w drogach o nawierzchni żwirowej Inwestor wymaga zagęszczenie podłoża drogi? 
Odpowiedź: 
Tak, wymagany stopień zagęszczenia należy rozumieć jako stopień zagęszczenia podłoża 
zapewniający odpowiednią nośność drogi. 
 
Pytanie 5: 
Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to 
prosimy o podanie stawek. 
Odpowiedź: 
Wykonawca będzie ponosił koszty z tytułu zajęcia pasa drogowego  następujących dróg gminnych:  
1) droga nr ewidencyjny 6299 
2) droga nr ewidencyjny 9134   
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Stawka zajęcia pasa drogowego: z godnie z uchwałą nr UCHWALA NR XV/90/2019 RADY GMINY 
LIPNICA WIELKA z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie: ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na terenie Gminy Lipnica Wielka na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochron dróg. 
Za zajęcie 1m2 powierzchni jezdni pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w §1 pkt 1 i 
4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 
I) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości - 1,50 zł; 
2) przy zajęciu jezdni od 20% - 50% szerokości - 2,00 zł.; 
3) przy zajęciu u jezdni powyżej 50% szerokość do całkowitego zajęcia jezdni - 3,00 zł; 
2. Stawki określone w ust. I pkt I stosuje si także do poboczy, chodników, placów zatok postojowych 
i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągowa pieszych, a dla pozostałych elementów pasa 
drogowego ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego w wysokości - 0,50 zł. 
Link do uchwały:  
https://bip.malopolska.pl/glipnicawielka,a,1707224,uchwala-nr-xv902019-rady-gminy-lipnica-wielka-
dnia-30-grudnia-2019-r-w-sprawie-ustalenia-oplat-za-za.html 
 
 
Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich 
treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy 
Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ: 
1. Zmienia się załącznik do swz- przedmiary  zarówno w części 1 jaki części 2  
 
 

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 
 

   Mateusz Alojzy Lichosyt 
Wójt Gminy Lipnica Wielka  

Otrzymują:  
1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania 
2. a/a 

 
 

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka  
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